
ZARZĄDZENIE NR PM-1331/2025 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5, 
art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
z późn. zm.); art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 15 uchwały nr IX/126/2024 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.) oraz uchwały 
Rady Miasta nr XXXV/745/2022 z dnia 4 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnień Prezydentowi 
Miasta w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są dyrektorzy wydziałów: Finansowego; Księgowości; 
Biura Urbanisty Miasta; Edukacji; Inwestycji i Remontów; Kultury i Sportu; Spraw Obywatelskich; Usług 
Komunalnych; dyrektorzy: Centrum 3.0 - Gliwickiego Ośrodka Działań Społecznych; Miejskiego Zarządu 
Usług Komunalnych; Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Żłobków Miejskich; 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje prezydent miasta, skarbnik miasta, sekretarz miasta oraz 
I i II zastępca prezydenta miasta. 

§ 8. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CDF109-372E-4249-8CBC-BA1AD18A9FD1. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Gliwice 
 
 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CDF109-372E-4249-8CBC-BA1AD18A9FD1. Podpisany Strona 2



 

               
               
               
                 
                 
                 
                 
                 
                 
 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

    (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 
z tego: 

dochody 
gminy 

dochody 
powiatu 

I.   Dochody bieżące 2.366.360,00 2.366.360,00 0,00 

C.   Dotacje celowe z budżetu państwa 349.197,00 349.197,00 0,00 

C.1.   Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 349.197,00 349.197,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

349.197,00 349.197,00 0,00 

  751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 349.197,00 349.197,00 0,00 

G.   Inne środki pochodzące ze źródeł zewnętrznych 2.017.163,00 2.017.163,00 0,00 

   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2.017.163,00 2.017.163,00 0,00 

  758 Różne rozliczenia 2.017.163,00 2.017.163,00 0,00 

Dochody ogółem 2.366.360,00 2.366.360,00 0,00 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM-1331/2025

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 26 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CDF109-372E-4249-8CBC-BA1AD18A9FD1. Podpisany Strona 3



               

               

               

               

                 

                 

                 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów            
             (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty  
w danym 

roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym  

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  

wynagrodzenia 
i składki  
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 38.030,00 -38.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

349.197,00 349.197,00 349.197,00 126.513,00 222.684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.017.163,00 2.017.163,00 2.017.163,00 2.017.163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -131.515,80 -131.515,80 -131.515,80 -68.479,00 -63.036,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 22.036,80 20.536,80 20.536,80 22.036,80 -1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 109.479,00 109.479,00 109.479,00 138.729,00 -29.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 87.010,00 87.010,00 0,00 87.010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87.010,00 -87.010,00 0,00 0,00 

Ogółem 2.366.360,00 2.451.870,00 2.451.870,00 2.273.992,80 177.877,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85.510,00 -85.510,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM-1331/2025

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 26 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CDF109-372E-4249-8CBC-BA1AD18A9FD1. Podpisany Strona 4



 

               

               

               

 

 
 
              

                 
          Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty  

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne,  
w tym na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60020 
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

-19.522,00 -19.522,00 -19.522,00 0,00 -19.522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60021 
Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych 

19.522,00 19.522,00 19.522,00 0,00 19.522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 38.030,00 -38.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 38.030,00 -38.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

2.017.163,00 2.017.163,00 2.017.163,00 2.017.163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 2.017.163,00 2.017.163,00 2.017.163,00 2.017.163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia -131.515,80 -131.515,80 -131.515,80 -68.479,00 -63.036,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -131.515,80 -131.515,80 -131.515,80 -68.479,00 -63.036,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 22.036,80 20.536,80 20.536,80 22.036,80 -1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 6.868,40 6.868,40 6.868,40 6.868,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione  
i ośrodki interwencji kryzysowej 

15.168,40 13.668,40 13.668,40 15.168,40 -1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 109.479,00 109.479,00 109.479,00 138.729,00 -29.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 0,00 29.250,00 -29.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 
System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

68.479,00 68.479,00 68.479,00 68.479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595 Pozostała działalność 41.000,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr PM-1331/2025

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 26 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CDF109-372E-4249-8CBC-BA1AD18A9FD1. Podpisany Strona 5



              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty  

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne,  
w tym na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

926   Kultura fizyczna 0,00 87.010,00 87.010,00 0,00 87.010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87.010,00 -87.010,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 12.165,00 99.175,00 99.175,00 0,00 99.175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87.010,00 -87.010,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność -12.165,00 -12.165,00 -12.165,00 0,00 -12.165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 2.017.163,00 2.102.673,00 2.102.673,00 2.147.479,80 -44.806,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85.510,00 -85.510,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CDF109-372E-4249-8CBC-BA1AD18A9FD1. Podpisany Strona 6



 

               

               

               

               

               

               

                 
          Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty  

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne,  
w tym na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

349.197,00 349.197,00 349.197,00 126.513,00 222.684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107 
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

349.197,00 349.197,00 349.197,00 126.513,00 222.684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 349.197,00 349.197,00 349.197,00 126.513,00 222.684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr PM-1331/2025

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 26 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CDF109-372E-4249-8CBC-BA1AD18A9FD1. Podpisany Strona 7



205  
 

               

               

               

               

                

                

                

               

Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 
 

     (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 
Dotacje udzielane z budżetu miasta 

dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych -1.985.000,00 -1.985.000,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1.985.000,00 -1.985.000,00 0,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -1.985.000,00 -1.985.000,00 0,00 0,00 

Ogółem -1.985.000,00 -1.985.000,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr PM-1331/2025

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 26 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CDF109-372E-4249-8CBC-BA1AD18A9FD1. Podpisany Strona 8



 

Uzasadnienie 

Ad 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

Dochody bieżące: 

1. Zwiększenie w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa” o kwotę 349.197,00 zł, na podstawie 
informacji z Krajowego Biura Wyborczego nr DKT.802.4.11.2025 z dnia 14 lutego 2025 r. 
z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. tj. na organizację I tury głosowania. 

2. Zwiększenie w źródle „Inne środki pochodzące ze źródeł zewnętrznych” o kwotę 2.017.163,00 zł 
w związku z przyznaniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, na podstawie art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienie patrz ad 3, 4. 

Ad 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiana w dziale 600, w rozdziale 60021 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 19.522,00 zł na zawarcie umowy ubezpieczenia Centrum 
Przesiadkowego. 

2. Zmiana w dziale 710, w rozdziale 71095 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane” o kwotę 38.030,00 zł na umowy zlecenia z osobami realizującymi zadania w ramach 
budżetu obywatelskiego w Centrum 3.0 - Gliwickim Ośrodku Działań Społecznych. 

3. Zwiększenie w dziale 754, w rozdziale 75421, w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” 
o kwotę 2.017.163,00 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, na podstawie art. 50 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

4. Zmiana w dziale 852: 

1) w rozdziale 85203 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
6.868,40 zł, z rezerwy ogólnej na umowy zlecenia na pełnienie dyżurów nocnych i świątecznych 
w Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży; 

2) w rozdziale 85220 – zwiększenie: 

a)  w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 15.168,40 zł, z rezerwy ogólnej 
na umowy zlecenia na pełnienie dyżurów nocnych i świątecznych w Hostelu działającym przy 
Ośrodku Interwencji Kryzysowej (6.868,40 zł) oraz realizację zadań konserwatora 
w mieszkaniach treningowych i wspomaganych (8.300,00 zł), 

b)  wydatków majątkowych o kwotę 1.500,00 zł na zakup pralki do mieszkania treningowego. 

5. Zmiana w dziale 855: 

1) w rozdziale 85508 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
29.250,00 zł na umowy zlecenia na wydawanie specjalistycznych opinii psychologicznych 
o posiadaniu predyspozycji do pełnienia funkcji rodziny zastępczej; 

2) w rozdziale 85516 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
68.479,00 zł, z rezerwy celowej na dodatkowe wynagrodzenie roczne w Żłobkach Miejskich; 

3) w rozdziale 85595 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
41.000,00 zł, z rezerwy ogólnej na umowę zlecenia wraz z pochodnymi na działania Ambasadora 
Dziecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CDF109-372E-4249-8CBC-BA1AD18A9FD1. Podpisany Strona 9



6. Zmiana w dziale 926, w rozdziale 92601 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 99.175,00 zł na zapewnienie usług ratownictwa wodnego w Krytej 
pływalni „Neptun”. 

Ad 4. Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami  

Zwiększenie w dziale 751, w rozdziale 75107, w grupach: „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” 
o kwotę 126.513,00 zł oraz „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 222.684,00 zł 
na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej tj. na organizację I 
tury głosowania, na podstawie informacji z Krajowego Biura Wyborczego nr DKT.802.4.11.2025 z dnia 
14 lutego 2025 r. 

Ad 5. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Zmniejszenie w dziale 921, w rozdziale 92120, dotacji celowych o kwotę 1.985.000,00 zł, w związku 
z przeniesieniem realizacji zadania pn. „Rewitalizacja Ruin Teatru Victoria i al. Przyjaźni” z instytucji 
kultury - Centrum Kultury Victoria do Urzędu Miejskiego. 

 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 2.031.751.373,37 zł 
(z tego: dochody bieżące 1.806.409.760,65 zł, dochody majątkowe 225.341.612,72 zł), plan wydatków 
2.182.110.687,06 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CDF109-372E-4249-8CBC-BA1AD18A9FD1. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR PM-1331/2025 PREZYDENTA MIASTA GLIWICE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


